
 

PATVIRTINTA 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir  

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

direktoriaus 2022 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. BV-199 

 

(Teikimo dėl laikinojo globėjo (rūpintojo) nušalinimo forma) 

 

VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 
 

______________________________________________________________ 
 

(teritorinio skyriaus pavadinimas) 
 

 

Adresatas 

 
 

TEIKIMAS  
 

DĖL LAIKINOJO GLOBĖJO (RŪPINTOJO) NUŠALINIMO 
 

 

20__  m. __________________ ___  d. Nr. __ 

 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.246 straipsnio 2 dalimi ir Vaiko 

globos organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-03-27 nutarimu 

Nr. 405,  79 punktu, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos ________________ vaiko teisių apsaugos skyrius______________, 
(miestas / apskritis)                                                                                                 (savivaldybės 

pavadinimas)     

atsižvelgiant į ___________________________________________________________   
(aplinkybės dėl kurių siūloma nušalinti vaiko laikinąjį globėją (rūpintoją)) 

_______________________________________________________________________________, 

teikia  teikimą nušalinti nepilnamečio _____________________________________, 
(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai, gyvenamosios vietos adresas) 

kurio_______________________ savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr._________ 
(laikinosios globos(rūpybos) nustatymo data ir savivaldybės nustačiusios globą (rūpybą) pavadinimas)  

laikinuoju globėju (rūpintoju) paskirtas (-a)_____________________________________________.  
(laikinojo globėjo (rūpintojo) vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas bendrosios kompetencijos teismui Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka.  
 

 

 

___________________________                    __________                       __________________ 
(asmens pareigos)                                 (parašas)                                                       (vardas ir pavardė)  

 

 

 

__________________ 



 

 

 


